PREFEITURADo MUNIcipro un ¡uNru,Í

DECRETO N".31,041. DE IO DE MARCO DE2022.

LUIz FERNANDo ARANTES MAcHADo, pREFEITo oo tr¿uqlciplo DE JUNDIAI,
ESTADo DE sÄo PAULo, No USo DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS euE LHE sÃo coNpnRrDAS rELA LEI N'9697, DE 13 DE
DEZEMBRO DE202t, ART. 4", $ $ 1" E 2".

coNSIDERANDo NEcESSTDADE DE ABERTURA pB cnÉptro ADIcIoNAL SUpLEMENTAR poR
auuleçeo DE DorAÇÃo, pARA ATENDER DESpESA coM EMpENHo coMpLEMENTAR pARA
pAcAMENTo nB euxÍuo TRANSpoRTE e EsreclÁruos, No ¡xBRcicro zozz. pRocgsso
32.897-l/2018, CONTRATO t6412018, PEDTDO DE EMPENHO 975/2022.

REF. solrcrrAçÃo no - LTNTDADE DE cESTA.o on e¡ucaÇÄo

DECRETA:

ART. lo - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do l¿uNtclpto, utr¿ cRÉuro ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 88.062,00 (OTTENTA E OrTO MIL E SESSENTA E DOrS REArS) NA(S)
nou,çÃolons¡:

1 3,0 1. I 2.3 6 I .0 1 9 6.27 7 6 ENSINO FUNDAMENTAL: ESCOLA INOVADORA
3.3,90,49.00 ¡uxÍt to-rneNsPoRTE

6I08 OUOTADO SALARIO EDUCACAO

88.062,00

TOTAL.,,.R$ 88.062,00

ART. 2" - A CoBERTURA Do cnÉolro DE euE TRATA o ART. t, FAR-SE-,Á, coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - ANULAÇÃo prRc¡¡,r, DA(s) SEGUTNTE(s) nouÇÃo(ÕEs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

1 3.01.1 2.361.01 96.277 6

3.3.90.39.00
61 08

88.062.00

TOTAL...,R$ 88,062,00

ART. 3" - ESTE DEcRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA PUBLIc¡ÇÃo.

R$

ENSINO FTINDAMENTAL: ESCOLA INOVADORA
ourRos sERVIcos DETERcErRos - pESsoAJunÍucn
OUOTADO SALARIO EDUCACAO

R$

Púgina I de 2

LUTZ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNICTPTO DE JUNDTAT, AO(S) DEZ DrA(S) DO MÊS

O MUNICIPIO DE JUNDIAI

1.04

MACHAÞO

MUNICIPAL

\
PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

Ào DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

,

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVL

Piginr2 <le 2